9.3 veroordeelt [verzoeker] in de kosten van deze arbitrage, die worden vastgesteld op een bedrag 

van € 1.983,70 (zegge: eenduizend negenhonderd drieëntachtig euro en zeventig eurocent); 

9.4 veroordeelt [verzoeker] tot betaling aan het ISR van het aanvullend bedrag van € 983,70 (zegge: 

negenhonderd drieëntachtig euro en zeventig eurocent) in verband met de kosten van de 
arbitrage. Betaling dient plaats te vinden binnen twee weken na de datum van verzending van 
dit vonnis op rekening NL16ABNA0847972526 ten name van Instituut Sportrechtspraak te 
Hilversum, onder vermelding van arbitrage A 2025003/2025-63-02;